56v–68r DIE 7 BUSSPSALMEN. Mit Antiphon.

68r–75v ALLERHEILIGENLITANEI MIT PS. 69 UND ORATIONEN. Martyrer: *Stephane, Line, Clete, Clemens, Sixte, Corneli, Cypriane, Laurenti, Crisogone, Jeorii, Johannes et Paule,*

Cosma et Damiane, Maurici cum sociis tuis, Placide cum sociis tuis; Bekenner: Silvester, Gregori, Martine, Nicolaue, Augustine, Ambrosi, Jerome, Cunrade, Udalrice, Benedicte, Maure, Anthoni, Romane, Galle, Othmaure, Francisse, Dominice, Wolflgange; Jungfrauen: Maria Magdalena, Agatha, Margaretha, Lucia, Agnes, Cecilia, Anastasia, Katharina, Barbara, Scolastica, Walpurga, Ursula cum sodalibus tuis, Anna, Aufra, Elizabeth. Es ist die Blaubeurer oder eine verwandte Benediktinerlitanei. Vgl. FIALA/HAUKE 199f. Zu beachten ist, daß Aurelius fehlt und Wolfgang hinzugefügt ist.

75^v–80^r MARIENGEbet. >*Hec oracio sequens est donata . . . octingentos annos et todidem carenas Ad sanctitatis tue pedes pulcerima virgo Maria . . .* Vgl. HAIMERL 131. Mit Versikel und Oration.

80^r–89^r THEOLOGISCH-ASZETISCHE NOTIZEN. ¹(80^r–83^r) >*Actende bene* < *Nota utilitates quas Albertus Magnus dicitur predicasse. Primo quod laudabilius est deo et tibi utilius ut unum denarium des . . . – . . . Quia ut dicit beatus Augustinus . . . amarissima passione et morte et beneficiis offeramus.* Umfaßt 10 unechte »utilitates« oder Dicta, inhaltlich und textlich eine Variante der sog. Novem Puncta (vgl. A. AUER, Leidenstheologie im Spätmittelalter. 1952. S. 98–135). ²(83^r–85^r) >*Bonaventura* < *Ut homo possit amplius proficere et deo placere decem que secuntur studeat in se habere. Primo studeat quantum possit . . . – . . . ac deinde in gloriam et in premium tribuere.* Auszugsweise Zusammenfassung von: Jacobus Mediolanensis, Stimulus amoris, ed. PP. Collegii S. Bonaventurae (Quaracchi 1905) 6–12 Z. 5 (Cap. 1). ³(85^r–87^v) >*Quod opera nostra sint deo accepta* < *Unde notandum nobis est quod opera nostra sint deo accepta et grata et (85^v) nobis meritoria . . . opportet ea fyeri primo cum diligencia . . . – . . . in tribulacione et in paupertate sicut in habundancia.* Umfaßt 7 Punkte. Zitiert wird u.a. Bernhard. ⁴(87^v–89^r) >*Contra malas cogitationes* < *Maximum et optimum remedium contra malas cogitationes est memoria passionis Christi Jesu . . . – . . . deficientes sublevat vincentes coronat.* Zitiert wird u.a. Bernhard.

89^r–91^r CHRISTUSGEBETE. ¹>*Oracio de domino Jesu* < *Transfige dulcissime Jesu Christe medullas anime mee . . .* Abschließendes Gebet des Prologs von: Jacobus Mediolanensis, Stimulus amoris. Druck: Ed. a.a.O. 3–5 (Variante). ²(91^r) *Que omnia premissa et singula sicut vere sis et potes . . . – 91^v unleserlich.*